安 徽 三 联 学 院 教 务 处 文 件
教字〔2023〕6号

关于2022-2023 学年第二学期转专业工作的通知

各二级学院：

根据《安徽三联学院学生转专业管理办法》（三联院教字

〔2020〕17号）规定，现将2022-2023学年第二学期转专业工

作通知如下：

一、本学期转专业工作依据《安徽三联学院学生转专业管理

办法》执行。

二、有下列情况之一，不予转专业：

1.以特殊招生形式录取的（含专升本、单独招生等）；

2.招生时国家已有明确规定不能转专业的（含定向生及对口

单招、中外合作专业）；

3.跨科类的（文理兼收除外）；

4.跨学历层次的；

5.入学未满一学期的；

6.本科三年级及以上；

7.保留入学资格、保留学籍、休学期间的；

8.已有一次转学、转专业经历的；

9.在校期间违反校规校纪受记过及以上处分的；

10.应予退学的。

三、转专业学生办理转专业和成绩认定按《安徽三联学院学

生学籍异动审批表》和《学籍异动（转学、复学、转专业）学生

成绩认定表》流程办理。

四、本学期受理老生转专业申请材料截止时间为2023年 2

月 28日 17:00，逾期不再受理。

特此通知。

附件：1.安徽三联学院学生转专业管理办法

2.安徽三联学院学生学籍异动审批表

3.学籍异动（转学、复学、转专业）学生成绩认定表

教务处

2023年 2月 13日